
K=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Phspěvková organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstskýrň soudem v Praze. oddíl Pr, vložká 1478

IČO: 00066001 r" "7
DIČ: CZ00066001 PRAGOPROJEKT, a.s.

naše zři.:vyřizuje: K Ryšánce 1668 16
'"'"' 45272387 Praha 4

fax.:e-mail: l
č. žádanky: VZ-412/22

datum: 29. 7. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-1957/00066001/2022

Název: 11/240 a 11/101, přeložka silnic v úseku D7 - DB. ||. etapa-prodlouženi SP DÚ

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky' MJ ' Množství cena vč. DPH

11/240 a 11/101, přeložka silnic v l
úseku D7 - DB, ll. etapa- l 1,00 77 440,00
prodlouženi SP DÚ l

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 64 000,00
Celková částka s DPH: 77 440,00

.

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH "b"čislo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli. Krajská správa a údržba 3lÍňlC
Středočeského kra)e, cga)
Dtl3pévkov8 Drgamzace

ZbQMrc~ug i' 1 50 2 l pmh8 5

· C ) XXN5CXJ1 D'Č CZOOO6600]

r Pavel Š!?±ek

""""' "1 ť. 2J22 l' "~jL-
Dodavatel objednávku přijímá Ing. Marek Svoboda
a s objednávkou souhlasí: předseda představenstva

Přilohý:

PRAGOPkíOjEKT, a.s.
K R?"Šánce 1668/16, 147 54 Praha 4

ICQ: 452 72 387, zapsán v OR
Měst. souchí \' i'nue «íd.8, vl.1434



Cencvá Nabídka PRAGOPROJEKT Kraiúp\' DÚ prodlouženi platnosti SP.xiSx
SP-ll-240 a 11-101. přeložka silnic v úseku D7 - DB, ||. etapa-600 objekty drážni.pdf
zadanka VZ-412 '22-scMmdf



-F cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti predmet objednavky místo realizace TJ mnozstvi cena bez DPH . .
(bez DPH) DPH dokonceni

k.ú. Kralupy nad
Vltavou, dle

11/240 a 11/101, přeložka připravované stavby:
silnic v úseku D7 - DB, ll. 11/240 a 11/101, 1,00 64 000,00 KČ 64 000,00 KČ 77 440,00 Kč
etapa-prodlouženi SP DÚ přeložka silnic v

úseku D7 - DB, ll.
etapa


